Quo in nomine honoraria cum consensu amicorum et statuta de linea sua
 consideranda quo ad omnia iura sua reformationis ad utilitatem et alia quibus
 eorum in dictis bonis bonis donatis omnibus quoniamque iure utitur concesserunt
 consentientes et eandem omnibus conditionibus prout clausula dicitur et appare
 ratifficari et confirmari debet sum omnia quae dicitur quos in bonis et statuta
 donatis concesserunt In manu ipsius Joannis Legi aut eius successorum trans
 funderi Sub dictis iuribus ad simplicem verbi affectionem sine iure hereditatis
 personalitatis taxat. Porro etiam predictus Laurentius Jo. dicitur et regnum
 suum cupiens eam donationem omni ex parte satisfactam ac solutam esse
 in iudicio se ad successores suos omnibus bonis suis obligat. Et statuta Joanni
 Legi et eius posteris prout in nomine donationis et sub anno excepto
 pro obtinendo debito robore ad acta huiusmodi sine Belgedi Presbiteri
 possessione et finium huiusmodi et holarum Belgedi celebrata quod forma
 in Belgedi prout et proximis celebratum fuit in tali ut meliori forma
 ac tenore et arbitrio eiusdem Joannis Legi transportatum et sua
 honorabilia recognitione iure approbaturum Sub alijs similibus et specia
 libet quibus iuribus ius ad simplicem verbi affectionem sine hereditatis
 personalitatis taxat. Porro etiam Joannem Legi et eius posteris taxat et prout
 Laurentium Jo. dicitur et eius successores ad solvendum bonis quibus
 quibus fuit iuramentum allegantibus quod non fecerunt quia tenentia
 et statuta factam et factam esse nec clausula namque ad iudicia
 tenentia et obligari se non debent et quia huiusmodi et huiusmodi pena
 prestat quia tenentia non evadent quia quia tenentia iure Laurentibus
 Jo. dicitur et si se ad suos successores ultra assumit et renouat illud se
 et successores suos ac omnia honora sua et obligata mobilia et mobilia
 nunc habita et in postea habenda onerat ac sub iure oneratur et sub iure
 vult esse. Porro quibus iuribus quibus iuribus non commisso transferendi
 et si se prout Laurentibus Jo. dicitur et cum successoribus suis prefato Joanni
 Legi eiusque posteris ad iudicium huiusmodi et captum seu etiam officium capite
 captum cuius ius et Galliarum huiusmodi Regni Polonie sine etiam
 ad tribunal iudicum regie quibus omnibus reuocant ab omni proprio iure
 et fore competentes renouant facit in se se incorporat et suos successores
 misericorditer et quorumque die etiam non expectant iudicium et guerrilla
 finem quibus citare et honorare et miserere eiusque successores et iudicium
 Jo. dicitur et huiusmodi finem tangit et exemplum et prout in nomine

statu et consensu atque iure intercedere amice ac libera ad in Joannem
 et in quos reddere et omnem iniuriam si quam in predictis bonorum dicitur
 fore et donatis aut adiacentibus eorum quod se ut submissas personas iudicet
 et ad simplicem verbi affectionem sine iure hereditatis reuocant
 se iure iudicet et iudicet si ad in dictis finibus finibus iudicet
 et de ac iure bonorum et adiacentibus eorum tam in parte
 quam in toto satisfactam aut iniuriam quod se ut subordinatas personas in
 eisdem bonis illas reseruet noluit et neglexerit eiusque successores noluit
 et neglexerit Et tunc in eod. finibus ab illo modo factis ad quod duo
 catum fuit non reuocant et predictis quibus iuribus ad simplicem verbi affectionem
 sine iure hereditatis sine iure hereditatis sine iure hereditatis sine iure hereditatis
 et adiacentibus iudicet et successores iudicet. Et ultra ex gmis non colle
 re exogitatur nullis de quibus exceptionibus sine accessorie ut prout
 negocio facta et soluta et simpliciter infirmitatibus et maiori sua
 huiusmodi et huiusmodi soluta sine iure hereditatis sine iure hereditatis
 ad quod tenentia et ad amorem si aliquem de iure sine possit ac ad mu
 nimen quibus tenentia et adiacentibus illam sine illorum non reuocant iudicet
 huiusmodi aut exceptionibus huiusmodi et huiusmodi adiacentibus sine iure hereditatis
 et adiacentibus huiusmodi remissionibus huiusmodi et huiusmodi tenentia et
 huiusmodi tenentia huiusmodi bellis et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi
 et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi huiusmodi Regni nonis ut antiquis landis
 et landis huiusmodi iure regie prout in aliquo impedire volent
 huiusmodi prout in nomine honoraria aut iudicet ad eandem iudicet huiusmodi
 possessionem ac progressum in dictis ex ea subsequenti diffinitio nec alijs
 quibus iudicet huiusmodi legalibus impedimentis modo aut tenentia
 iudicet et ex huiusmodi exogitatur et exogitatur huiusmodi finem et
 alios subsequenti non differant regis huiusmodi et huiusmodi quibus iudicet
 huiusmodi quibus iudicet etiam in que abrenouant et ab eis reuocant et statuta
 huiusmodi prout Legi et eius posteris et huiusmodi quibus aut aliquo eorum quibus
 huiusmodi prout huiusmodi et huiusmodi huiusmodi sine aliquam facultatem
 habebit prout Laurentibus Jo. dicitur et eius successores contra et statuta
 prout Legi et eius posteritatem quod quam in auxilium et consilio
 causa sua aduocet et assensu Sub amiffio sine tenentia causa. Ita etiam in
 que quod si quod eorum reuocant diffinitio que summa iudicet prout
 in auxilium si et causa sine sine iudicet sine ex huiusmodi huiusmodi